年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
                                    　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                    　 登録番号 Ｔ

業務請負代金額の請求について

　　　　　年　　月　　日契約に係る　　　　　　　業務委託の業務請負代金について、　　の規定により請求します。

記

請 求 金 額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也
（うち消費税及び地方消費税　　　　　　　　　　　　　円）

	 １．完了年月日
	年　　　月　　　日

	 ２．
	 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	〔１０％対象　　　　　　　　　　　　円（税抜）〕
	〔消費税　　　　　　　　　　　　　　　　円〕

	 ３．前回まで領収済額
	 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	〔１０％対象　　　　　　　　　　　　円（税抜）〕
	〔消費税　　　　　　　　　　　　　　　　円〕

	 ４．
	 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	〔１０％対象　　　　　　　　　　　　円（税抜）〕
	〔消費税　　　　　　　　　　　　　　　　円〕

	 ５．

	　　　　　　　　　金融機関名

注）あて名は、契約者名とする。